Conficere facere. Terentius in phor-
mione. Binas me absente hic co-
fecisti nuptias. Tullij in hotensio.
Et facultas maior ibi mis erat
qui cofectis senatus cofulas. Et
tusulanar. v. Nihil est ei apd istos
qd no eor turbat coficiat.

Conficere explicare. Tullius. ij. de officijs. Honestatis pars confecta est quia esse notissima.

Conficere consumere finire. Terentius in phormione. Cum hec non videntur conficere argentum suum. Tullius ad cesarem in amore. ij. Bellum ut opio mea fert et consensu civitatis confectum iam haberemus. Lucilius. xxx. Confecit ipse comesque. Tullius in hortensio. Que est eius confectio validudis que deformatio corporis.

Concedere.

Concedere dare vel permittere. Tullius in verere actione. ij. Da mihi hoc concedo quod facile est. Vir. vij. Concessit in ras ipse deum antiquum genitor calidona diane. Terentius in adelphis. hinc metuisti non si de tuo iure concessisses paululum. Lucilius. xxxix. Concedat homini id quod velit deleat. Tullius de officijs. ij. Si negligant omnia turpia pro se ipsa fugienda esse concedant.

Concedere cedere vel consentire. Terentius in phormione. Nunquam ne hac die concedes mihi neque intelliges. Lucilius. xxvij. An concedere unum atque hoc in eo dicitur quo superatur manus.

Concedere recedere vel cedere. Terentius in Echina. hic video me in iusam esse merito tempus esse concedere. Afranius. in cendio. Atque etiam incedit hoc procul concessero. Cerialius in thure. hic dum abit hic concessero. Ciro tusculana. iij. Ut cum magnitudine medicine doloris magnitudo concederet.

Consequi.

Consequi significat sequi. Vir. v. Que demum deoantus consequitur. Tullius de officijs. ij. Ex quo intelligi

debet illum metis agitatione investigationeque earum rerum quas cogitando consequeretur neque otiosum nec solum unquam fuisse.

Consequi adipisci. Tullius in epla ad cesarem. i. Tunc cum ea que est ab senatus summo cum honore tuo consecutus. Idem in verere actione. i. Quod ego meo labore et vigilijs consecutus sum.

Consequi exprimere desimere. T. ad cesarem. Extrema vero et qualia sunt verbis consequi possum.

Consecere dictum est miscere. Vir. en. ij. Multaque per cetera congressi prelia noctem consecimus.

Consecere inserere. Vir. geor. ij. juvat ismara bacho consecere.

Cedere verberibus dedere. Terentius in Andria. Verberibus cesum. te in pastinum daue deda. Tullius de supplicijs cedebat verbis medio in foro.

Cedere exidere. Vir. geor. i. Ceditur et tilia ante iugo leuis. Lucilius. xxvi. Lignum pensum fanat edes verrat vapulet. Tullius in hortensio. Aut tibi id ipsum putendum fuit quod tunc attigisti quod aut eius partes que membra quedam cedenda.